Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2025/3033/14904/35

Lot 35

ATTENTION! Cablage nécessaire a certains endroits.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

65
81,609
0,000
81,609
1256
120,385

1,737

Contact LANSMANS Ludovic, 0479/86 01 03
Triage Triage D'aywaille
Propriétaire Aywaille Cne
Lieu(x)-dit(s) Trou Paquette Boigneuseheid - cpe 4, Heid de Septroux - cpe 4
Vente Vente groupée communes du Cantonnement d'Aywaille
Vendredi 03 octobre 2025 a 09:00

Centre Récréatil de Remouchamps, Avenue de la Porallée

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?

cm

ha


tel:0479/86 01 03
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14904
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatil-de-remouchamps-avenue-de-la-porallee

Cat.(cm)

85

95

105

115

125

135

145

155

195

Total grumes

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17

10
10

Vol.(m3)

0,915

29,008

39,627

4,122

3,410

Méleze du Japon
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,425
1
2

2,877
1

1,225

Houppiers/Taillis



