

RW/811/2025/3033/14904/35

Lot 35

ATTENTION! Câblage nécessaire à certains endroits.

Nombre d'arbres total	65	
Volume grumes	81,609	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	81,609	m³
Cube moyen	1 256	dm³
Circonférence moyenne	120,385	cm
Surface de coupe	1,737	ha
Contact	LANSMANS Ludovic, 0479/86 01 03	
Triage	Triage D'aywaille	
Propriétaire	Aywaille Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Trou Paquette Boigneuseheid - cpe 4, Heid de Septroux - cpe 4	
Vente	Vente groupée communes du Cantonnement d'Aywaille Vendredi 03 octobre 2025 à 09:00 Centre Récréatil de Remouchamps, Avenue de la Porallée	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Amélioration Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	1	1
85	1	-
	0,915	0,425
95	5	1
105	7	-
115	17	2
	29,008	2,877
125	10	1
135	10	-
145	6	-
	39,627	1,225
155	2	-
	4,122	
195	1	-
	3,410	
Total grumes	60 77,082	5 4,527
Houppiers/Taillis	-	-